
 Norges yngste Sprint-VM-debutanter (1970-2022)  Ajour pr 04. mars 2022 
 

  Født Debut-dato Debut-alder Ses. Sted 
 Kvinner (under 19 år) 
 Bjørg Eva Jensen 15.02.1960 06.03.1976 16-00-20 1976 Berlin W 
 Janne Tenmann 09.01.1961 11.02.1978 17-01-02 1978 Lake Placid 
 Hege Bøkko 05.09.1991 17.01.2009 17-04-12 2009 Moskva K 
 Tone Biermann 28.07.1953 20.02.1971 17-06-23 1971 Inzell 
 Cecilie Funnemark 29.06.1955 03.03.1973 17-08-03 1973 Oslo VH 
 Hanne Eriksson 11.05.1967 23.02.1985 17-09-12 1985 Heerenveen 
 Anne Gjersem 06.03.1957 15.02.1975 17-11-09 1975 Göteborg U 
 Edel Therese Høiseth 27.01.1966 03.03.1984 18-01-05 1984 Trondheim L 
 Else Ragni Yttredal 08.08.1968 31.01.1987 18-05-23 1987 Sanite-Foy 
 

 Menn (under 21 år) 
 Frode Rønning 07.07.1959 26.02.1977 17-07-19 1977 Alkmaar 
 Ådne Søndrål 10.05.1971 25.02.1989 17-09-15 1989 Heerenveen 
 Christoffer Fagerli Rukke 17.04.1988 20.01.2007 18-09-03 2007 Hamar V 
 Håvard Holmefjord Lorentzen 02.10.1992 28.01.2012 19-03-26 2012 Calgary 
 Håvard Bøkko 02.02.1987 19.01.2008 20-11-17 2008 Heerenveen 
 Eldste Sprint-VM-debutant 
 Kvinner 
 Ida Njåtun 06.02.1991 28.02.2020 29-00-22 2020 Hamar V 
 Menn 
 Vidar Finsand 13.07.1949 23.02.1985 35-07-10 1985 Heerenveen 
 
 Eldste Sprint-VM-deltaker 
 Kvinner Født Siste dato Alder Ses. Sted 
 Edel Therese Høiseth 27.01.1966 20.01.2002 35-11-24 2002 Hamar V 
 Menn 
 Vidar Finsand 13.07.1949 24.02.1985 35-07-11 1985 Heerenveen 
 ( Grunde Njøs 20.06.1967 19.01.2003 35-06-30 2003 Calgary ) 
 

Flest Sprint-VM-deltakelser ( 1970-2022 )  Ajour pr 04. mars 2022 
 

 Kvinner (Første-Siste) Ant. Menn (Første-Siste) Ant. 
 

 Edel Therese Høiseth 1984-2002 19 Frode Rønning 1977-1989 13 
 Hege Bøkko 2009-2019   9 Kai Arne Engelstad 1976-1986 10 
 Lisbeth Berg-Korsmo 1970-1978   8 Roger Strøm 1989-1999 10 
 Sigrid Sundby-Dybedahl 1970-1975   6 Grunde Njøs 1993-2003 10 
 Bjørg Eva Jensen 1976-1981   5 Ådne Søndrål 1989-2002   8 
 Linda Olsen 1994-2002   5 Håvard Holmefjord Lorentzen 2012-2020 8 
 Else Ragni Yttredal 1987-1993   5 Christoffer Fagerli Rukke 2007-2016   7 
    Espen Aarnes Hvammen 2010-2016   7 
 
Norges 72 deltakere (alfabetisk) i Sprint-VM 1970-2022 og deres debutalder  Ajour pr 04. mars 2022 

Oppdatert av Roar Eriksen, NSF // SG      (inkl. ISU-mesterskapa 1970 og 1971) 
 

 KVINNER   Debut-alder    
 Navn Født Debut-dato år-md-dg Ses. Sted Ant.  Siste 
 

 Lisbeth Berg 14.01.1948 21.02.1970 22-01-07 1970 Milwaukee WA 8 1978 
 Kirsti Biermann 02.08.1950 21.02.1970 19-06-19 1970 Milwaukee WA 2 1971 
 Tone Biermann 28.07.1953 20.02.1971 17-06-23 1971 Inzell 1 1971 
 Annette Bjelkevik 12.05.1978 20.01.2001 22-08-08 2001 Inzell 2 2005 
 Hedvig Bjelkevik 18.04.1981 20.01.2007 25-09-03 2007 Hamar V 1 2007 
 Ellen Bjertnes 08.12.1994 27.02.2016 21-02-19 2016 Seoul 1 2016 
 Hege Bøkko 05.09.1991 17.01.2009 17-04-12 2009 Moskva K 9 2020 
 Hanne Eriksson 11.05.1967 23.02.1985 17-09-12 1985 Heerenveen 2 1986 
 Cecilie Funnemark 29.06.1955 03.03.1973 17-08-03 1973 Oslo VH 1 1973 
 Anne Gjersem 06.03.1957 15.02.1975 17-11-09 1975 Göteborg U 1 1975 
 Anne Gulbrandsen 17.02.1994 03.03.2018 24-00-14 2018 Changchun 2 2019  
 Hanne Haugland 07.09.1991 26.01.2013 21-04-19 2013 Salt Lake City 1 2013 
 Maren Haugli 03.03.1985 20.01.2007 21-10-17 2007 Hamar V 1 2007 
 Edel Therese Høiseth 27.01.1966 03.03.1984 18-01-05 1984 Trondheim L 19 2002 
 Bjørg Eva Jensen 15.02.1960 06.03.1976 16-00-20 1976 Berlin W 5 1981 
 Inger Karset 24.08.1951 26.02.1972 20-06-02 1972 Eskilstuna I 1 1972 
 Turid Lillehagen 11.12.1958 09.02.1980 21-01-27 1980 West Allis 3 1983 



 Ida Njåtun 06.02.1991 28.02.2020 29-00-22 2020 Hamar V 1 2020 
 Minna Nystedt 11.10.1967 29.02.1992 24-04-18 1992 Oslo VH 1 1992 
 Linda Olsen 01.05.1972 29.01.1994 21-08-28 1994 Calgary 5 2002 
 Martine Ripsrud 31.10.1995 27.02.2016 20-03-27 2016 Seoul 4 2022 
 Julie Nistad Samsonsen 05.04.2000 03.03.3022 21-10-26 2022 Hamar V 1 2022 
 Ester Stølen 12.11.1975 01.02.1997 21-02-20 1997 Hamar V 2 1998 
 Sigrid Sundby 13.07.1942 21.02.1970 27-07-08 1970 Milwaukee WA 6 1975 
 Janne Tenmann 09.01.1961 11.02.1978 17-01-02 1978 Lake Placid 1 1978 
 Ann-Mari Tollefsen 16.08.1957 17.02.1979 21-06-01 1979 Inzell 2 1980 
 Anette Tønsberg 02.04.1970 20.02.1999 28-10-18 1999 Calgary 1 1999 
 Else Ragni Yttredal 08.08.1968 31.01.1987 18-05-23 1987 Sainte-Foy 5 1993 
 (28) 
 

 MENN    Debut-alder    

 Petter Andersen 02.01.1974 19.01.2002 28-00-17 2002 Hamar V 3 2006 
 Terje Andersen 04.03.1952 11.02.1978 25-11-07 1978 Lake Placid 4 1981 
 Per Bjørang 31.01.1948 20.02.1971 23-00-20 1971 Inzell 6 1976 
 Ingemar Bredeli 31.01.1959 06.02.1982 23-00-06 1982 Alkmaar 3 1987 
 Håvard Bøkko 02.02.1987 19.01.2008 20-11-17 2008 Heerenveen 3 2011 
 Jørn Didriksen 27.08.1953 15.02.1975 21-05-19 1975 Göteborg U 3 1977 
 Lasse Efskind 13.02.1944 26.02.1972 28-00-13 1972 Eskilstuna I 2 1973 
 Kai Arne Engelstad 21.12.1954 06.03.1976 21-02-14 1976 Berlin W 10 1986 
 Ivar Eriksen 07.03.1942 21.02.1970 27-11-14 1970 Milwaukee WA 3 1972 
 Rolf Falk-Larssen 21.02.1960 03.03.1984 24-00-11 1984 Trondheim L 1 1984 
 Odin By Farstad 01.12.1997 28.02.2020 22-02-27 2020 Hamar V 1 2020 
 Vidar Finsand 13.07.1949 23.02.1985 35-07-10 1985 Heerenveen 1 1985 
 Dag Fornæss 30.06.1948 21.02.1970 21-07-22 1970 Milwaukee WA 1 1970 
 Werner Gjevik 11.07.1968 29.01.1994 25-06-18 1994 Calgary 1 1994 
 Pål Gravem 04.08.1975 26.02.2000 24-06-22 2000 Seoul Ti 4 2003 
 Roar Grønvold 19.03.1946 26.02.1972 25-11-07 1972 Eskilstuna I 1 1972 
 Bjørn Hagen 04.04.1960 23.02.1985 25-10-19 1985 Heerenveen 3 1988 
 Arne Herjuaune 07.10.1945 20.02.1971 25-04-13 1971 Inzell 1 1971 
 Espen Aarnes Hvammen 13.11.1988 16.01.2010 21-02-03 2010 Obihiro 7 2017 
 Ole Christian Iversen 01.08.1946 20.02.1971 25-06-19 1971 Inzell 4 1975 
 Even Johansen 22.08.1988 22.01.2011 22-05-00 2011 Heerenveen 1 2011 
 Dag Erik Kleven 19.07.1984 20.01.2007 22-06-01 2007 Hamar V 3 2010 
 Øystein Konsmo 10.03.1952 11.02.1978 25-11-01 1978 Lake Placid 1 1978 
 Mikael Flygind Larsen 18.09.1982 21.01.2006 23-04-03 2006 Heerenveen 2 2008 
 Johan Lind 09.01.1942 21.02.1970 28-01-12 1970 Milwaukee WA 3 1974 
 Håvard Holmefjord Lorentzen 02.10.1992 28.01.2012 19-03-26 2012 Calgary 8 2022 
 Bjørn Magnussen 02.01.1998 03.03.2022 24-02-01 2022 Hamar V 1 2022 
 Grunde Njøs 20.06.1967 27.02.1993 25-08-07 1993 Ikaho 10 2003 
 Jarle Pedersen 15.06.1955 17.02.1979 23-08-02 1979 Inzell 2 1981 
 Thor-André Pedersen 13.12.1969 18.02.1995 25-02-05 1995 Milwaukee P 2 1997 
 Christoffer Fagerli Rukke 17.04.1988 20.01.2007 18-09-03 2007 Hamar V 7 2016 
 Henrik Fagerli Rukke 20.10.1996 03.03.2018 21-04-11 2018 Changchun 4 2022 
 Frode Rønning 07.07.1959 26.02.1977 17-07-19 1977 Alkmaar 13 1989 
 Ivar Sletsjøe 11.04.1953 21.02.1981 27-10-10 1981 Grenoble 1 1981 
 Kay Arne Stenshjemmet 09.08.1953 26.02.1977 23-06-17 1977 Alkmaar 1 1977 
 Rune Stordal 08.04.1979 18.01.2003 23-09-10 2003 Calgary 1 2003 
 Jan Egil Storholt 13.02.1949 06.03.1976 26-11-22 1976 Berlin W 1 1976 
 Roger Strøm 28.07.1966 25.02.1989 22-06-28 1989 Heerenveen 10 1999 
 Arnulf Sunde 12.10.1951 03.03.1973 21-04-19 1973 Oslo VH 2 1974 
 Johann Jørgen Sæves 28.10.1994 03.03.2018 23-04-03 2018 Changchun 1 2018 
 Ådne Søndrål 10.05.1971 25.02.1989 17-09-15 1989 Heerenveen 8 2002 
 Magne Thomassen 01.05.1941 21.02.1970 28-09-20 1970 Milwaukee WA 2 1971 
 Bjørn Tveter 13.06.1944 26.02.1972 27-08-13 1972 Eskilstuna I 1 1972 
 Even Wetten 12.08.1982 22.01.2005 22-05-10 2005 Salt Lake City 3 2007 
 (44) 

 
 


